
パーソナルチェア ＮＡ ＳＨ-ＯＲ/Ｃ

スツール ＮＡ ＳＨ-ＯＲ/Ｃ

パーソナルチェア ＢＲ ＳＨ-ＰＡ/Ｃ

ソファ１７２ ＢＲ ＳＨ-ＰＡ/Ｃ

スツール ＢＲ ＳＨ-ＰＡ/Ｃ

SO
FA

納期：受注生産のため、納期約４０日後の出荷

タレント

（ナチュラル） （ブラウン）
NA BR

民芸のウィンザースタイルと北欧モダンのシンプルさを取り入れた、

上質で軽快な造形にこだわりました。

MAT ER IAL
本体：無垢材（タモ (TN)(CH)）
塗装：TN: セラウッド塗装／ CH: ウレタン塗装

クッション：ウレタンフォーム

ソファ１９２

ソファ１７２

ソファ１３６

パーソナルチェア

スツール

￥350,300＋tax

￥304,500＋tax

￥389,400＋tax

￥214,100＋tax

￥74,500＋tax

￥355,100＋tax

￥308,400＋tax

￥394,300＋tax

￥216,200＋tax

￥75,300＋tax

￥375,300＋tax

￥326,200＋tax

￥222,800＋tax

￥78,000＋tax

￥417,200＋tax

Ｂランク Ｃランク
張地ランク

アイテム名

パーソナルチェア
W:792×D:918×H:890 SH:400 AH:530 才数 :25.6

ソファ１９２
W:1920×D:918×H:890 SH:400 AH:530 才数 :58.8

ソファ１７２
W:1720×D:918×H:890 SH:400 AH:530 才数 :52.9

スツール
W:570×D:500×H:400 才数 :5.1

ソファ１３６
W:1360×D:918×H:890 SH:400 AH:530 才数 :42.3

PRICELIST ( 張替えオーダー )

77

Ａランク
（アネルカ）


